様式第２号（第４条，第12条関係）

屋外広告物表示（掲出物件設置）完了届

令和 年 月 日

津山市長 殿

岡山県屋外広告物規則（昭和41年岡山県規則第27号）第４条（第12条第２項）
の規定により、表示（設置、変更、改造）の許可を受けた広告物の表示（広告物
を掲出する物件の設置）を完了したので、次のとおり届け出ます。

備考 許可期間が１箇月を超える広告物について、この届出書を提出すること。

届出者 住所（所在地）

氏名（名称及び
代表者の氏名） 印

電 話 番 号 ( ) -

1 許 可 年 月 日 年 月 日

2 許 可 番 号 第 号

3 表示（設置）

完 了 年 月 日
年 月 日

4 表 示 内 容

5 広告物の種類

6 広告物の個数 個

7 添 付 資 料 広告物及びその周囲の状況が分かるカラー写真